Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2024

2.3.9.8.02 Accesorios 54,669.40

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 2,124.00

Total 56,793.40

**Cincuenta y seis  mil setecientos noventa y tres con 40/100 (56,793.40)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2024.0201.02.0008.218-Versión 1 56,793.40

Monto de Compromiso
15/02/2024

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131407552 A.Z. Print Shop, SRL 56,793.40

Total 56,793.40

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: